

UWAGI DOTYCZĄCE REJESTRACJI W SEMESTRZE LETNIM 2024/25

Rejestracja

od 17 lutego 2025 r. od godz. 11:15 do 21 lutego 2025 r. do godz. 23:59

MATEMATYKA I STOPNIA

I ROK: Przypominamy o rejestracji na język angielski. Przypominamy, że w trakcie studiów należy zrealizować przedmioty ogólnouczone humanistyczne lub społeczne za minimum 5 ECTS.

II ROK: Przypominamy o rejestracji na zajęcia WF oraz na język angielski. Przypominamy o realizacji praktyk.

III ROK: Należy zrealizować jeden przedmiot specjalnościowy, jeden przedmiot fakultatywny i dwa spośród trzech warsztatów specjalistycznych.

[Na wszystkie zajęcia obowiązuje rejestracja przez system USOSweb](#)

MATEMATYKA II STOPNIA

I ROK: Przypominamy o realizacji przedmiotu *Ochrona własności intelektualnej*, zapisy przez Dziekanat.

* Specjalność *Zastosowania matematyki*:

Należy zrealizować jeden przedmiot fakultatywny z trzech do wyboru: *Rozwiązywanie równań różniczkowych za pomocą szeregów potęgowych* lub *Symulacje numeryczne w Pythonie* lub *Metody matematyczne fizyki*. Obowiązuje limit miejsc. Można awansem zrobić dodatkowy przedmiot fakultatywny (zamiast jednego z przedmiotów fakultatywnych na II roku studiów).

* Specjalność *Nauczyciel matematyki*:

W Studium Pedagogicznym należy zrealizować przedmioty prowadzone przez Studium tel. 22 561 88 57.

W ciągu całych studiów należy zrealizować następujące przedmioty:

- Szkolenie dla nauczycieli – Bezpieczeństwo i higiena pracy, ergonomia w szkole
- Pedagogika ogólna
- Pedagogika etapów edukacyjnych
- Psychologia ogólna
- Diagnoza i terapia pedagogiczna
- Dydaktyka ogólna
- Emisja głosu
- Psychologia etapów edukacyjnych I
- Psychologia etapów edukacyjnych II

Można awansem realizować przedmiot fakultatywny *Wstęp do modelowania komputerowego* lub przedmiot *Edukacja matematyczna w warunkach cyberprzestrzeni* jako fakultet FN2. Obowiązuje limit miejsc.

II ROK: Jako zajęcia w jęz. angielskim należy zrealizować przedmiot *Algebra III*.

Przypominamy, że w trakcie studiów należy zrealizować przedmioty ogólnouczone humanistyczne lub społeczne za minimum 6 ECTS.

* Specjalność *Zastosowania matematyki*:

Należy wybrać 2 spośród 3 przedmiotów fakultatywnych: *Kombinatoryka w teoriach punktów stałych i wymiaru* oraz *w ekonomii* lub *Metody i narzędzia informatyczne w optymalizacji problemów biznesowych* lub *Metody i techniki informatyki śledczej*. Można również wybrać przedmiot fakultatywny oferowany na I roku

studiów II stopnia, o ile ktoś go wcześniej nie zrealizował (w takim przypadku zapisy przez Dziekanat). Obowiązuje limit miejsc.

* Specjalność *Nauczyciel matematyki*:

Zajęcia FN2 są realizowane poprzez przedmiot *Edukacja matematyczna w warunkach cyberprzestrzeni*. Można zamiast niego wybrać przedmiot fakultatywny ze specjalności *Zastosowania matematyki* z I lub II roku, o ile ktoś go wcześniej nie zrealizował (w takim przypadku zapisy przez Dziekanat). Obowiązuje limit miejsc.

Na zajęcia obowiązuje rejestracja przez system USOSweb.

INFORMATYKA I STOPNIA

I ROK: Przypominamy o rejestracji na język angielski. Przypominamy, że w trakcie studiów należy zrealizować przedmioty ogólnouczeniiane humanistyczne lub społeczne za minimum 5 ECTS. Harmonogram pracowni fizycznej realizowanej w ramach przedmiotu *Podstawy elektrotechniki, elektroniki i miernictwa* wraz z podziałem na grupy poda koordynator.

II ROK: Przypominamy o rejestracji na zajęcia WF i język angielski. Osoby powtarzające *Programowanie obiektowe* rejestrują się na zajęcia w Dziekanacie. Osoby niezarejestrowane nie mogą uczestniczyć w zajęciach laboratoryjnych. Harmonogram pracowni fizycznej realizowanej w ramach przedmiotu *Fizyczne podstawy technologii informatycznych* wraz z podziałem na grupy poda wykładowca na pierwszym wykładzie. Należy zarejestrować się do dowolnej grupy zajęć *Projekt programistyczny indywidualny* – wybór grupy nie zależy od wyboru grup innych zajęć. Obowiązuje limit miejsc. Przypominamy o realizacji praktyk.

III ROK: Należy wybrać dwa wykłady fakultatywne spośród *Sieci mobilne i bezprzewodowe*, *Programowanie w Javie*, *Projektowanie systemów i sieci komputerowych*, *Cyberprzestępczość i ochrona sieci*. Nie można zaliczać przedmiotu z drugiej specjalności jako przedmiotu fakultatywnego. Obowiązuje limit miejsc. Przypominamy o rejestracji na przedmioty ogólnouczeniiane humanistyczne lub społeczne. Przypominamy o konieczności odbycia praktyk, jeśli ktoś jeszcze tego nie uczynił.

Na wszystkie zajęcia obowiązuje rejestracja przez system USOSweb

INFORMATYKA II STOPNIA

I ROK: Z przykrością informujemy, że z przyczyn wyższych nie będziemy w stanie uruchomić specjalności *Cyberbezpieczeństwo*. W miarę możliwości będziemy przedmioty z tej specjalności oferować jako wykłady fakultatywne. Również przedmiot *Zaawansowane zagadnienia sieciowe*, oprócz tematyki związanej z sieciami doraźnymi i sensorowymi będzie zawierał elementy wstępu do cyberbezpieczeństwa.

Jako wykład fakultatywny należy zrealizować jeden przedmiot z dwóch: *Metody i narzędzia informatyczne w optymalizacji problemów biznesowych* lub *Metody i techniki informatyki śledczej*. Język angielski B2+ jest prowadzony w formie e-learningu.

II ROK: Jako wykład fakultatywny należy zrealizować przedmiot *Kompilatory*. Przypominamy o rejestracji na przedmioty ogólnouczeniiane humanistyczne lub społeczne, jeśli nie zostały jeszcze zaliczone. Przypominamy o konieczności odbycia praktyk.

Na wszystkie zajęcia obowiązuje rejestracja przez system USOSweb

CHEMIA I STOPNIA

I ROK: Obowiązuje rejestracja na język angielski. Jako fakultet z bloku B do wyboru przedmiot *Algebra liniowa* lub przedmiot *Geometria z algebrą liniową*. Pierwszy z nich jest rutynowo polecany studentom kierunku „chemia”, drugi jest prowadzony wspólnie z grupą matematyków i jest polecany dla osób dobrze radzących sobie matematyką i zainteresowanych rozwijaniem swoich umiejętności w zakresie dowodzenia matematycznego. Harmonogram pracowni *Chemii ogólnej* zostanie opublikowany na stronie wydziału.

Osoby, które nie zrealizowały na semestrze I przedmiotów ogólnouczeniowych z grupy przedmiotów humanistycznych lub społecznych powinny zrobić to w tym semestrze. Obowiązuje wymóg zrealizowania przedmiotów z tej grupy w wymiarze 5 ECTS.

II ROK: Przypominamy o rejestracji na zajęcia WF i język angielski. Jako fakultet z bloku E można wybrać przedmioty: *Chemia kosmetyków* lub *chemia kryminalistyczna*. Wszystkie te przedmioty będą również dostępne do wyboru na semestrze VI. Harmonogram pracowni *Chemii analitycznej* oraz *Chemii organicznej I* zostanie opublikowany na stronie Wydziału. Osoby, które w semestrze III nie wybrały żadnego przedmiotu z bloku C powinny to zrobić w semestrze letnim (IV).

III ROK: Należy wybrać trzy przedmioty fakultatywne z bloku E. UWAGA: Wybrane przedmioty nie mogą być identyczne z przedmiotami z tego bloku, wybranymi już na IV semestrze. W tym roku, zgodnie z Państwa prośbą dostępne są przedmioty *Podstawy chemii medycznej* oraz *Chemia kryminalistyczna oraz chemia środowiska*.

Na wszystkie zajęcia obowiązuje rejestracja przez system USOSweb.

CHEMIA II STOPNIA

Przypominamy o rejestracji na zajęcia ogólnouczeniowe humanistyczne lub społeczne.

II rok. Osoby, które z jakichś przyczyn nie zaliczyły do tej pory wymaganej liczby przedmiotów fakultatywnych prosimy o kontakt z kierownikiem studiów.

Na wszystkie zajęcia obowiązuje rejestracja przez system USOSweb.

FIZYKA I STOPNIA

I ROK: Obowiązuje rejestracja na język angielski. Przypominamy, że po pierwszym roku studenci powinni zadeklarować się, czy chcą studiować w module „Fizyka teoretyczna” czy „Fizyka projektowa”

II ROK: Przypominamy o rejestracji na język angielski oraz WF.

III ROK: Wykłady specjalistyczne to Wstęp do fizyki jądra atomowego i Mechanika kwantowa II.

Na wszystkie zajęcia obowiązuje rejestracja przez system USOSweb.